
ZARZĄDZENIE NR 305/2022 
WÓJTA GMINY ZBICZNO 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych w wyniku intensywnych wiatrów, które 
miały miejsce na terenie Gminy Zbiczno w dniach 18 - 19 lutego 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r., poz.1372 ze zm.) oraz art. 39, ust. 1 i ust. 2, art. 40 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych w wyniku intensywnych wiatrów, które 
miały miejsce na terenie Gminy Zbiczno w dniach 18 - 19 lutego 2022 roku, w następującym składzie: 

1. Mariusz Klonowski – przewodniczący Komisji, 

2. Magdalena Ulatowska – sekretarz Komisji, 

3. Marek Betlejewski – członek Komisji, 

§ 2. Celem działania komisji jest: 

1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych i gospodarczych  na terenie Gminy 
Zbiczno, 

2) sporządzenie protokołu z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych i gopspodarczych, które 
ucierpiały w wyniku intensywnych wiatrów. 

§ 3. 1. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków oraz oględzin 
w terenie. 

2. Prace komisji szacującej szkody rozpoczną się od dnia 22 lutego 2022 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Zbiczno 
 
 

Magdalena Golubska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4CCBB9C-8B7B-4569-AA88-04CE33A5A377. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


